DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE SALTO Sexta-feira, 14 de junho de 2024 Ano VII | Edição n? 1669 | Página 4 de 12

PREFEITURA á SALTO
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE KkHÕtW- ■ WZ
CAI TA «re® terra de

ANSELMO DUARTE

Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, n° 861, Distrito
Industrial Santos Dumont, Salto/SP, CEP: 13.329-600
Telefone: 0 (11)4602-8500
Site: www.salto.sp.gov.br

LEI N2 4.143, DE 13 DE JUNHO DE 2024.

(AUTORIA DA MESA DA CÂMARA)

"Dá denominação a praça localizada na

Rua Amador Bueno com a Rua Padre

Oliveira Rolim, no Jardim Santa Cruz."

LAERTE SONSIN JÚNIOR, Prefeito da Estância Turística de Salto, Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. I2 - A praça localizada na Rua Amador Bueno com a Rua Padre Oliveira Rolim, no

Jardim Santa Cruz, passa a ser denominada como “Praça Maria Aparecida Batista Pereira".

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, ESTADO DE SÃO PAULO.
Aos, 13 de junho de 2024 - 3252 da Fundação

LAERTE SONSIN JÚNIOR
Prefeito Municipal

MARCO ANTON10 RUSSO
Secretário Municipal de Governo

Registrado no Gabinete do Prefeito e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município

Município de Salto - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nQ 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

http://www.salto.sp.gov.br